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SIGMAVER

PROGRAMA O FONDO

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Termitoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

»

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo parala
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Territoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

25010101 Fondo para la
Infraestructura Social Municipal y de
las Demarcaciones Teritoriales del
Distrito Federal (FISMDF)

Huiloapan de Cuauhtémoc

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2023

DESTINO DE LOS RECURSOS

2023.1.4 2023300740001 INTERESES DE
CREDITO BANOBRAS

2023.2.3.2023300740002 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTACION HIDRAULICO EN AV
DEL TRABAJO ENTRE PRIV SIN NOMBRE Y
AV DEL TRABAJO , CONGREGACION
PAREDON VIEJO

2023.2.3.2023300740003 AMPLIACION DE
DRENAJE SANITARIO EN PROLONGACION
DE GALEANA ENTRE CALLE DEL DEPORTE
Y PRIV DE PROLONGACION DEL DEPORTE,
COL. CENTRO

2023.2.3.2023300740005 CONSTRUCCION
DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN
CALLE FRANCISCO VILLA ENTRE CALLE 16
DE SEPTIEMBRE Y 2DA PRIV DE
FRANCISCO VILLA, CONGREGACION
DONATO GUERRA

2023.2.3.2023300740006 REHABILITACION
DE ALUMBRADO PUBLICO (OBRA) EN
POSTES Y LUMINARIAS EN CALLE
FRANCISCO VILLA ENTRE 2DA PRIV DE
FRANCISCO VILLA Y CALLE 16 DE
SEPTIEMBRE,

2023.2.3.2023300740009 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTACION HIDRAULICO EN
CALLE PASO CARRETAS ENTRE CALLE
BUENOS AIRES Y ENTRONQUE
AUTOPISTA, CONGREGACION SAN
CRISTOBAL

2023.2.3.2023300740010 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTACION DE CONCRETO
HIDRAULICO EN CALLE RAYON ENTRE
CALLE ZARAGOZA Y CADENAMIENTO
0+0120.00 AL 0+0156.60, COL. CENTRO

2023.2.3.2023300740011 SERVICIOS
PROFESIONALES (PRUEBAS DE
LABORATORIO) DE LAS OBRAS DEL FAIS
2023

2023.2.3.2023300740012 MANTENIMIENTO
DE DRENAJE SANITARIO EN CALLE
NARCISO MENDOZA ENTRE JOSEFA ORTIZ
DE DOMINGUEZ Y CALLE HERMENEGILDO
GALEANA, COL. CENTRO

2023.2.3.2023300740013 AMPLIACION DE
ELECTRIFICACION EN CALLE LIBERTAD
ENTRE CALLE IGNACIO ALDAMA Y CALLE
16 DE SEPTIEMBRE, COL. CENTRO

2023.3.1.2023300740001 DEUDA PUBLICA
OBLIGACIONES(HASTA25%CREDITO
BANOBRAS FAIS)

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO
$412,148.33 $412,148.33
$1,274,498.49 $1,274,498 .49

$1,377,530.68

$1,108,739.53

$342,866.13

$1,230,968.30

$701,248.41

$286,000.09

$592,352.42

$785,701.20

$1,442,384.47

$1,377,530.68

$1,108,739.53

$342,866.13

$1,230,968.30

$701,248.41

$286,000.08

$592,352.42

$785,701.20

$1,442,384.47

MONTO DEL
REINTEGRO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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SIGMAVER

PROGRAMA O FONDO

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Temitoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Termitoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Teritoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Teritoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Huiloapan de Cuauhtémoc

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2023

DESTINO DE LOS RECURSOS

SUBTOTAL

2023.1.1.2023300740101 SUELDOS
* COMPACTOS AL PERSONAL EVENTUAL DE
SEGURIDAD PUBLICA

2023.1.1.2023300740102 REHABILITACION Y
MANTENIMIENTO MAYOR DE VEHICULOS
PROPIEDAD DEL AYUNTAMIENTO

2023.1.1.2023300740104 PAGO DE
COMBUSTIBLE A VEHICULOS DE
SEGURIDAD PUBLICA

2023.1.1.2023300740105 CONSUMO DE
ENERGIA ELECTRICA 20 % DE LO
FACTURADO

2023.1.1.2023300740106 ACCESORIOS
PARA PERSONAL DE SEGURIDAD PUBLICA

2023.1.1.2023300740107 INVENTARIO
AMORNIZADO DE BIENES MUEBLES E
INMUEBLES

2023.1.1.2023300740109 ADQUISICION DE
EQUIPO DE COMPUTO Y PERIFERICO

2023.1.1.2023300740115 ARRENDAMIENTO
DE EQUIPO DE CONSTRUCCION PARA
APOYO PC

2023.1.1.2023300740123 SERVICIOS
PROFESIONALES DE AUDITORIA INTERNA
TECNICA

2023.1.1.2023300740124 SERVICIOS
PROFESIONALES DE AUDITORIA INTERNA
FINANCIERA

EJERCICIO

DEVENGADO PAGADO
$9,554,438.05 $9,554,438.05
$1,379,887.26 $1,379,887.26
$657,549.11 $657,549.11
$70,000.00 $70,000.00
$115,952.60 $115,952.60
$7,659.48 $7,659.48
$179,800.00 $179,800.00
$433,350.33 $433,350.33
$44,544.00 $44,544.00
$100,000.00 $100,000.00
$280,000,00 $280,000.00

MONTO DEL
REINTEGRO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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SIGMAVER

PROGRAMA O FONDO

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Temitoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

25010103 Fondo de Aportaciones
para el Fortalecimiento de los
Municipios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal
(FORTAMUNDF)

Huiloapan de Cuauhtémoc

Ejercicio y destino del gasto federalizado y reintegros

Del 1 de octubre al 31 de diciembre de 2023

DESTINO DE LOS RECURSOS

2023.2.2.2023300740114 ADQUISICION DE
LUMINARIAS Y BALASTRAS

2023.2.2.2023300740117 REHABILITACION

DE PALACIO MUNICIPAL DE HUILOAPAN DE

CUAUHTEMOC, VER.

2023.2.2.2023300740118 CONSTRUCCION
DE CENTRO DE DESARROLLO
COMUNITARIO (CDC) DE HUILOAPAN DE

CUAUHTEMOC EN CALLE ITUBIRDE ENTRE

CALLE NICOLAS BRAVO Y CALLE
GALEANA, COL.CCENTRO

2023.2.2 2023300740119 SERVICIOS
PROFESIONALES (PRUEBAS DE
LABORATORIO) DE LAS OBRAS DEL
FORTAMUNDF 2023

20232 2 2023300740121 ADQUISICION DE
TERRENO EN CALLE LIBERTAD, ENTRE
CALLE IGNACIO ALDAMA Y CALLE
MARIANO ABASOLO, COL. CENTRO

2023.2.2.2023300740122 CONSTRUCCION
DE PAVIMENTACION DE CONCRETO
HIDRAULICO, INCLUYE: CONSTRUCCION
DE GUARNICIONES EN CALLE RAYON
ENTRE CALLE DEL DEPORTE Y
CADENAMIENTO 0+000.00 AL 0+0120.00 ,
COL. CENTRO

2023.3.2.2023300740111 DEUDA PUBLICA
OBLIGACIONES FINANCIERAS (LAUDOS)

SUBTQTAL

', H:AYUNTAMILNTO CONSTITUCIONAL
DEHUILOAPAN DE CUAUMTY MO,
AL L

O,

EJERCICIO
DEVENGADO PAGADO
$152,450.89 $152,450.89
$239,000.00 $239,000.00
$353,000.00 $353,000.00
$44,835.48 $44,835.48
$1,500,000.00 $1,500,000.00

$800,728.52

$100,000.00

$6,458,757.67

$800,728.52

$100,000.00

$6,458,757.67

MONTO DEL
REINTEGRO

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

NG. JUAN CARLOS LOZADA VEGA

SINDICO UNICO
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